2025 年 9 月吉日

お得意先様各位

ミマスクリーンケア株式会社

                          代表取締役社長 稲岡幸久

マイルドグリーン 600ml 終売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さてこの度、弊社にて販売しております「マイルドグリーン 600ml」におきまして、近年

の販売数量減少により、誠に勝手ながら製造販売を現在庫消尽をもって終了させて頂くこ

ととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

 これまで永らくご愛顧頂き感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【終売品】

マイルドグリーン 600ml x 20 本入り

【予想在庫消尽時期】

2025 年 12 月

以上